
Протокол подведения итогов электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5370658-1"
№ протокола 5370658-01
Наименование процедуры Продажа доли в праве общей долевой собственности
Дата публикации 15.10.2024 10:14
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Бушуев Александр Николаевич

Предмет договора 1/5 доля в праве общей долевой собственности на нежилое помещение пом п2 (цокольный этаж)
общей площадью 102,4 кв.м, кадастровый номер 52:18:0060141:587, расположенное по адресу:
г.Нижний Новгород, Нижегородский район, ул.Малая Ямская, д.4

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на цокольном этаже двухэтажного жилого дома, являющегося
объектом культурного наследия регионального значения – «Дом М.С.Хлебникова». Имеются 3
отдельных входа: с фасада и со двора дома. На основании ст. ст. 209, 246, 250 Гражданского
Кодекса РФ, Федерального Закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества» объект продажи по стоимости, сложившейся на
торгах, либо по начальной цене продажи в случае, если заявку на участие в аукционе подало
только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, будет предложен для выкупа
в собственность сособственнику объекта. В случае отказа сособственника от подписания договора
купли-продажи, он утрачивает преимущественное право приобретения объекта продажи по
данной стоимости, договор купли-продажи будет заключен с победителем торгов по данному лоту
либо лицом, признанным единственным участником аукциона.

Начальная цена Цена:
895 897,60

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 15.10.2024 09:30



Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ефремова Марина Александровна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Результат проведения торгов Информация об участниках Информация о
доверенности

Предложение о
цене

Решение

Порядковый номер
участника 1
Краткое наименование
ХРАМОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА
Почтовый адрес Россия, ОБЛ.
НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г.
НИЖНИЙ НОВГОРОД
ИНН 525624028429
ОГРНИП 321527500101417

Заявитель действует
от своего имени

Ставка на право
заключить договор
895 897,60
Рубль

Признан
победителем
Место: 1


